dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

00523

00524

00525

00526

00527

00528

00529

00530

00531

00532

00533

00534

00535

00536

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "MpohOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpopOueHka"

CBepeHun

FaBspunosa KOnna AnekceeBHa

008661

13.09.2013

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

13.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

20.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

28.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

XKUI0N O0M

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMefibHbIN y4acCToK

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

XKWUOW A0M C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKUIOW O0M

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

XKU0N O0M

XKWUNOW O0M

TPaHCMNopTHOE CPeacTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



00537

00538

00539

00540

00541

00542

00543

00544

00545

00546

00547

00548

00549

00550

00551

00552

00553

00554

00555

00556

00557

00558

000 "MpohOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "Mpo¢pOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohpOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "Mpo¢pOueHka"

000 "MpopOueHka"

28.07.2016

29.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

04.08.2016

04.08.2016

08.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

12.08.2016

16.08.2016

17.08.2016

19.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

KBapTupa

aKkLum

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XXWUIOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

aKumm

XKWUOW A0M

XKU0N O0M

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

XKUJI0M O0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

>XKU0N O0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

yLiep6

XKWUOW A0M

aKkLunm

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

akuum

XKUI0M O0M

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

HeXunnoe

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



00559

00560

00561

00562

00563

00564

00565

00566

00567

000 "MpohOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "Mpo¢pOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpopOueHka"

25.08.2016

30.08.2016

07.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

16.09.2016

20.09.2016

20.09.2016

28.09.2016

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTmpa ycagbHoro tTmna

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



