Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гаврилова Юлия Алексеевна 008661 13.09.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						00523	ООО "ПрофОценка"	01.07.2016	транспортное средство	рыночная
00524	ООО "ПрофОценка"	07.07.2016	земельный участок	рыночная						
00525	ООО "ПрофОценка"	07.07.2016	земельный участок	рыночная						
00526	ООО "ПрофОценка"	07.07.2016	жилой дом	рыночная						
00527	ООО "ПрофОценка"	07.07.2016	транспортное средство	рыночная						
00528	ООО "ПрофОценка"	07.07.2016	транспортное средство	рыночная						
00529	ООО "ПрофОценка"	13.07.2016	земельный участок	рыночная						
00530	ООО "ПрофОценка"	15.07.2016	транспортное средство	рыночная						
00531	ООО "ПрофОценка"	15.07.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная						
00532	ООО "ПрофОценка"	15.07.2016	жилой дом	рыночная						
00533	ООО "ПрофОценка"	20.07.2016	транспортное средство	рыночная						
00534	ООО "ПрофОценка"	25.07.2016	жилой дом	рыночная						
00535	ООО "ПрофОценка"	25.07.2016	жилой дом	рыночная						
00536	ООО "ПрофОценка"	28.07.2016	транспортное средство	рыночная						

00537	ООО "ПрофОценка"	28.07.2016	квартира	рыночная
00538	ООО "ПрофОценка"	29.07.2016	акции	рыночная
00539	ООО "ПрофОценка"	01.08.2016	транспортное средство	рыночная
00540	ООО "ПрофОценка"	01.08.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная
00541	ООО "ПрофОценка"	01.08.2016	транспортное средство	рыночная
00542	ООО "ПрофОценка"	01.08.2016	транспортное средство	рыночная
00543	ООО "ПрофОценка"	04.08.2016	акции	рыночная
00544	ООО "ПрофОценка"	04.08.2016	жилой дом	рыночная
00545	ООО "ПрофОценка"	08.08.2016	жилой дом	рыночная
00546	ООО "ПрофОценка"	10.08.2016	транспортное средство	рыночная
00547	ООО "ПрофОценка"	10.08.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная
00548	ООО "ПрофОценка"	10.08.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная
00549	ООО "ПрофОценка"	12.08.2016	транспортное средство	рыночная
00550	ООО "ПрофОценка"	16.08.2016	ущерб	рыночная
00551	ООО "ПрофОценка"	17.08.2016	жилой дом	рыночная
00552	ООО "ПрофОценка"	19.08.2016	акции	рыночная
00553	ООО "ПрофОценка"	23.08.2016	транспортное средство	рыночная
00554	ООО "ПрофОценка"	23.08.2016	транспортное средство	рыночная
00555	ООО "ПрофОценка"	23.08.2016	акции	рыночная
00556	ООО "ПрофОценка"	23.08.2016	жилой дом	рыночная
00557	ООО "ПрофОценка"	23.08.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная
00558	ООО "ПрофОценка"	24.08.2016	нежилое	рыночная

00559	ООО "ПрофОценка"	25.08.2016	квартира	рыночная
00560	ООО "ПрофОценка"	30.08.2016	транспортное средство	рыночная
00561	ООО "ПрофОценка"	07.09.2016	транспортное средство	рыночная
00562	ООО "ПрофОценка"	13.09.2016	транспортное средство	рыночная
00563	ООО "ПрофОценка"	14.09.2016	транспортное средство	рыночная
00564	ООО "ПрофОценка"	16.09.2016	транспортное средство	рыночная
00565	ООО "ПрофОценка"	20.09.2016	транспортное средство	рыночная
00566	ООО "ПрофОценка"	20.09.2016	транспортное средство	рыночная
00567	ООО "ПрофОценка"	28.09.2016	квартира усадбного типа	рыночная